
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 440 :: Quinta, 13 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

1/
20

22
 1

6:
38

:2
0

P
ág

in
a 

1 
de

 1

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 053/2021.001/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2021 - CARTA CONVITE N°001/2021. PARTES: A Prefeitura municipal
de Central do Maranhão, CNPJ: 01.612.342/0001- 25, por intermédio  da Secretaria Municipal de Cultura , Turismo, Esporte e Juventude e a empresa E
ROCHA ARAÚJO PRODUÇÕES incrita no CNPJ sob nº 44.262.944/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO FESTIVAL DA DIVERSIDADE CULTURAL COM VISTAS A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE PRODUÇÃO DE
EVENTOS A SEREM TRANSMITIDOS POR CANAL DE COMPARTILHAMENTODE VÍDEO OU DISPONIBILIZADOS POR MEIO DE REDES SOCIAIS E
OUTRAS PLATAFORMAS DIGITAIS, CONFORME LEI FEDERAL DE EMERGÊNCIA CULTURAL ALDIR BLANC. VIGÊNCIA: o período de vigência do
Contrato será  sw 02 (dois) meses do exercício do respectivo crédito orçamentário, a contar da data de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO:R$
19.968,53 (Dezenove mil, novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos) para o período da contratação. MODALIDADE DE
LICITAÇAO: CARTA CONVITE com FUNDAMENTAÇAO LEGAL: art. 22, § 3º, da Lei 8.666/93, Lei Federal Ordinária  nº 14.150/21. RECURSOS:
dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02 13 SEC. MUNIC. DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE-SEMCE
Função: 13 Cultura
Subfunção: 392 Difusão Cultural
Programa: 0007 Cidade Cultural
Funcional: 13 392 0007 2027 0000 Manutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal de Cultura, turismo

esporte e juventude
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. 0.1.00

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2179e79e89af3a79f3dac019aca8d97d72d67ad7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

